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
на. Самовары, подстаканни-
ки, подсвечники, портсигары, 
значки на винте, иконы, посуду 
и столовые наборы из мельхи-
ора, столовое серебро и т.д. 
8-922-604-7672
Землю под ИЖС, Лесной или 
Н.Тура. 8-953-055-7766
Картон, полиэтилен, пластик, 
дорого, вывоз, договор. 8-908-
924-4770

Коллекционер дорого оценит и 
купит фарфоровые и чугунные 
статуэтки, иконы, самовары, 
подстаканники, столовое се-
ребро, монеты, посуду и т.д. 
8-902-874-0062

Коллекционер. Дорого! Купит 
столовое серебро (ложки, вил-
ки, стопки, солонки, конфетницы 
и другие предметы из серебра), 
подстаканники, самовары, знач-
ки на винте, фигурки из фарфора, 
статуэтки из чугуна (Касли, Куса). 
Честная оценка! 8-963-444-1111
Старые фотоаппараты, объекти-
вы, радиоприемники и подобную 
ретротехнику, весы, гири до 1960 
г. 4-63-58, 8-905-802-3150

Стол-тумбу из кухонного гарни-
тура для сада. 8-961-771-2436

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 
583, 375, 750, КОРОНКИ) 
ОТ 1100 Р. И ВЫШЕ ЗА 1 
ГРАММ. ЛЮБОЙ ОБЪЕМ. 
ПРОДАЖА НОВЫХ ЦЕПЕЙ И 
БРАСЛЕТОВ ПО ЦЕНЕ 1500 
РУБЛЕЙ ЗА 1 ГРАММ. ДАЕМ 
ДЕНЬГИ ПОД НИЗКИЙ % ПОД 
ЗАЛОГ ВАШЕГО ЗОЛОТА 
ИЛИ А/М. ЛИЦ. 7-90-00, 
8-904-981-3014

Участок, сад, гараж, желательно 
заброшенный. 8-904-161-1934

СНИМУ
2-комн. кв. в новом районе, с 
мебелью, на длит. срок. 8-953-
383-5139
2-комн. кв. на длит. срок, семье. 
8-953-386-5583
3-комн. кв. без мебели, на длит. 
срок. 8-950-659-1055 (Наталья)
Гараж в аренду, недорого. 
8-904-173-1440
Гараж на длит. срок в районе 
ветлечебницы или города. Оплату 
и порядок гарантирую. 8-922-298-
0303

СДАЮ
1-комн. кв., 2-комн., 3-комн. кв., 
4-комн. кв. посуточно. Можно ко-
мандированным. 8-906-812-0095

Помещение свободного 
назначения и свободной 
планировки (350 кв.м). 
Отдельное здание (2 этажа, 
канализация, отопление, 
вода, удобные подъездные 
пути, Интернет). Цена до-
говорная. 8-953-000-2221, 
8-908-632-3473

1-комн. кв. (42,6 кв.м, комната 
25,5 кв.м с мебелью, кух. гарни-
тур, стир. машина, телевизор), 10 
т.р., включая коммуналку. 6-09-08, 
8-912-655-3396
1-комн. кв. (район 64 кв., с мебе-
лью) на длит. срок. 8-904-387-1845
1-комн. кв. (район дет. пол., 40 
кв.м, 3 эт., без мебели) на длит. 
срок, 9 т.р. 8-952-133-4937
1-комн. кв. (с мебелью, в хор. 
сост.) на длит. срок. 8-950-651-1440
1-комн. кв. 8-904-165-4471
1-комн. кв. 8-953-602-6868
1-комн. кв. в Екатеринбурге (4/9 
эт., 37 кв.м, с ремонтом и мебе-
лью, быт. техникой, Интернет, те-
левидение, кухня 10 кв.м, комната 
18 кв.м, район института связи), 
20 т.р. (все включено). 8-904-162-
4973, 8-904-389-8814
1-комн. кв. в Лесном (район 
«Силуэта»). 8-965-523-5129
1-комн. кв. в Лесном посуточно 
или командированным. Есть все 
необходимое. 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468
1-комн. кв. в Лесном с мебелью 
на длит. срок. 7-71-14, 8-904-175-
2400, 8-904-175-2423
1-комн. кв. в Лесном. 8-904-162-
8701
1-комн. кв. в центре, кр. габ. 9 
т.р. плюс коммуналка. 8-912-263-
4572
1-комн. кв. на длит. срок или 
посуточно, 62 кв. 8-908-901-8219 
(Татьяна)
1-комн. кв. на длит. срок. 8-950-
195-3502
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт.). 
8-900-204-6404
1-комн. кв. по Сиротина (есть 
мебель, Интернет, после ремон-
та), 11000 р. 8-912-200-3169
1-комн. кв. по Юбилейной (32 
кв.м, 4 эт., без мебели) на длит. 
срок. 8-905-8034-0382 (Алексей)
1-комн. кв. посуточно или на 
длит. срок. 8-922-224-0475, 8-952-
742-9369
1-комн. кв. посуточно, недорого. 
8-953-600-0286
1-комн. кв. с мебелью (район 
«Бажовки») людям без в/п и живот-
ных. 8-953-007-6989
1-комн. кв. с мебелью на длит. 
срок в районе центр. вахты в 
Лесном. 8-904-163-3139
1-комн. кв. ул. пл. (с мебелью, 
4 эт., балкон, после ремонта) на 
длит. срок, предоплата 13500 р. 
8-912-698-8568, 4-23-23
1-комн. кв., 2-комн. кв. посуточ-
но в Лесном (есть Wi-Fi, меблиро-
ванная). 8-904-173-3999, 9-87-66
2-комн. кв. (35 кв.), вопросы в 
личку. 8-950-191-2726
2-комн. кв. (35 кв., частично с ме-
белью) на длит. срок, предоплата. 
8-950-646-1160, 8-929-221-6309
2-комн. кв. (район вахты, мебли-
рована) недорого. 6-02-24, 8-963-
274-2170
2-комн. кв. в Екатеринбурге (рай-
он Пионерский, 9 эт., имеется необ-
ходимая для проживания мебель), 
18 т.р. + кв. плата. 8-952-729-9170
2-комн. кв. в Лесном (район 
центр. аптеки, с мебелью). 8-919-
396-6272
2-комн. кв. в Лесном посуточно 
или командированным, есть все 
необходимое. 8-909-004-6586, 
8-953-049-2468
2-комн. кв. в новом районе (частич-
но меблирована). 8-908-633-3538
2-комн. кв. по Дзержинского 
(2 эт., район сквера Гагарина) на 
длит. срок. 8-950-639-6029, 8-904-
178-2773

CАХАР. МУКА. 
ОКОРОЧКА. КРУПЫ.

Бесплатная доставка, 
низкие цены. 

Постоянным клиентам – СКИДКИ. 
8-904-161-1444, 6-28-01.

Автовыкуп, автообмен. Т. 8-952-735-8974, 8-953-006-6772.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

6-28-01

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная доставка.
Низкие цены.

8-904-161-1444

Постоянным 
клиентам – СКИДКИ.

ЭМАЛЕВОЕ, НАЛИВНОЕ 

ПОКРЫТИЕ 
ВАНН. 
БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
Т. 8-904-386-4505

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.

КУПЛЮ 
АККУМУЛЯТОРЫ, 
Б/У, ЛЮБЫЕ.

8-922-223-77-99.

Профлист 
С-8.

Доставка. 
Любой цвет.
9-85-66, 

8-950-653-0499.

ЛЮБАЯ ФАНЕРА 
ПО ЦЕНАМ 

г. Екатеринбурга.
8-953-055-8883.

Фанерный

двор.

ЯМОБУР, 
ЗАБОР, 
ФУНДАМЕНТ.

8-950-653-0499, 

9-85-66.

Ø250 мм 

2 м

ПАРИКМАХЕРСКИЕ 
УСЛУГИ! 

Женские и мужские 
стрижки. 

8-908-911-0321, 
8-902-879-1250

Магазин «ДАРИНА» 
(Ленина, 70)

ОТЕЧЕСТВЕННЫЙ 
ТРИКОТАЖ: 

- детский;
- женский: костюмы, 
платья, бриджи, футболки, 
халаты до 72 р.;
- мужской: шорты, 
бриджи, футболки, 
джемперы. 
- бельё.

8-922-193-0803.
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2-комн. кв. по Ленина, 116 (с 
мебелью, Интернет) на длит. срок. 
8-922-110-4473, 8-922-132-7348
2-комн. кв. по Ленина, 49 (2 эт., 
за «Силуэтом», меблирована) на 
длит. срок. 8-904-540-8638
2-комн. кв. по Ленина, 70 
(49/29 кв.м, 2 эт.); комнату по 
Орджоникидзе, 15 (13 кв.м, 1 эт.). 
8-902-876-8091
2-комн. кв. по Ленина, 92. 8-904-
174-0918
2-комн. кв. по Юбилейной (с ме-
белью, чистая, 2 эт.). 8-950-204-4100
2-комн. кв. по Юбилейной, 25 на 
длит. срок. 8-904-987-9564 
2-комн. кв. со всеми удобства-
ми. (WI-FI, Интернет, спут. ТВ, 
стир. машина) только командиро-
ванным. 8-932-111-8771
3-комн. кв. (с мебелью, быт. 
техникой, у маг. «Росинка»). 8-904-
546-8504
3-комн. кв. по Пушкина (частично 
меблирована, есть стир. машина, 
холодильник, Интернет, ТV-кабель, 
2 эт.) на один год. 8-982-719-4171
Аренда площадей в новом тор-
говом центре. 8-922-223-3335
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация для 
командированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477
Две комнаты в общ. «Юность» 
(23 кв.м, с балконом и 18 кв.м, 2 
эт., без мебели, встроенные шка-
фы). 8-909-000-9250
Квартиру в Лесном, посуточно. 
8-904-545-9418, 8-953-388-2948
Квартиру посуточно командиро-
ванным, на длит. срок. 8-904-982-
8678
Квартиру посуточно, полсуток. 
8-953-044-4450
Комнату в «Орбите» (13 кв.м, 
хорошие соседи, тихая секция) на 
длит. срок. 8-953-388-2960, 8-952-
145-1356
Комнату в «Орбите». 8-922-103-
3237
Комнату в «Орбите»: сейф-дверь, 
пласт. окно, Интернет, телевиде-
ние, тихая секция. 8-908-636-2654
Комнату в общ. «Планета» на 
длит. срок. 8-904-545-5773
Комнату по Белинского (18 кв.м, 
2 эт., солн. сторона, теплая), недо-
рого. 8-912-649-4093
Комнату по Орджоникидзе, 15 
(17 кв.м) на длит. срок. 8-952-731-
7173, 6-91-73
Комнату после ремонта на длит. 
срок, недорого, 18,2 кв.м, по 
К.Маркса, 7, 3 эт. 8-900-214-5662
Комнату. 8-953-004-5696
Павильон на рынке, 500 р. за 
кв.м, или продам. 8-908-901-4774, 
8-904-544-6719
Площадь (20 кв.м, магазин 
«Алкомаркет», Ком. пр., 24). 8-922-
193-4607
Площадь торговую в аренду, де-
шево. 8-922-207-1923 (Евгений)

Помещение в аренду под тор-
говую точку. 8-950-647-9855

Помещение под автозапчасти, 
сервис, шиномонтаж. 8-922-207-
1923 (Евгений)
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